2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]07.02.2017                                                                                                                    № 20
О внесении изменений в приложение к постановлению Главы от 03.02.2015 № 6
В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 26.08.2009 № 15 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Владимирской области, и государственными гражданскими служащими Владимирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом муниципального образования Степанцевское, рассмотрев протест Вязниковской межрайонной прокуратуры от 27.01.2017 № 2-1-2017, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению главы от 03.02.2015 № 6 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Степанцевское, и лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации муниципального образования Степанцевское, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 приложения к постановлению слова «по утвержденной постановлением Главы муниципального образования форме справки» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки»;
2. Удовлетворить протест Вязниковской межрайонной прокуратуры от 27.01.2017 № 2-1-2017.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Маяк».
Глава местной администрации                                                          О.Ю. Рябинина